

Nezer'den 100.Yıla coşkulu kutlama!



Gebze Köşklüçme Mahallesi'nde bulunan, Peugeot, Citroen, Opel ve Kia markalarının yetkili satıcı ve teknik servisi Nazer Otomotiv, çalışanları ile birlikte Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıldönümünü kutladı. Nazer Otomotiv'in merkez binasında gerçekleştirilen kutlama programına Nazer Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Bahattin Ertuğ, Nazer Otomotiv Genel Müdürü Aykut Pektekin, Nazer Otomotiv Yönetim Kurulu Üyesi ve Finans Sorumlusu Ümmühan Pektekin, İdari İşler Müdürü Selda Altıntaş ve Nazer Otomotiv çalışanları katıldı. Kutlama programı çerçevesinde ilk olarak çalışanlar Türk Bayrakları eşliğinde ve bando takımıyla birlikte bir kortej yürüyüşü gerçekleştirdiler. Genel Müdür Pektekin'in anonsu ile Saygı duruşu ve istiklal marşının hep bir ağızdan okunması sonrası Nazer Otomotiv Genel Müdürü Aykut Pektekin günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

CUMHURİYET DEĞERLERİNİ DAHA İLERİYE TAŞIMALIYIZ

"Bugün ülkemizin kuzeyinde ve güneyindeki insanların yaşadıklarını görünce şükretmemiz gerektiğini düşünüyorum." Diye sözlerine başlayan Pektekin, "Cumhuriyetimiz için nasıl mücadeleler verildiğini, karşılaşılan ve atlatılan olayların, vatanımızı ayağa kaldırmak için vizyon ve kararların aktarıldığı Nutuk'tan aldığım Atamızın meclisinde 6 gün süren konuşmasının kapanış cümlesini sizlere okumak istiyorum. 'Bugün vasıl olduğumuz netice asırlardan beri çekilen milli musibetlerin itibarı ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların bedelidir. Bu neticeyi Türk gençlerine emanet ediyorum. Ey Türk gençliği! Birinci vazifen Türk istiklalinin, Türk Cumhuriyeti'ni iilebet muhafaza ve müdafaa etmektir. Bu cümlemin devamını biliyorsunuz. Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi. Lütfen kitabeyi okuyunuz. Okutunuz ve sizden küçüklere aktarınız. Ben Atatürk'ü



görmedim. Kurtuluş Savaşı'nın yaşandığı kitaplardan okudum. Okuduklarımdan öğretmenlerimden ve büyüklere aktardıklarından anladığım bugün bu ortamda rahat rahat çalışabiliyorsak, özgürsek kimin, kimlerin sayesinde olduğunu unutmamam ve bizlere emanet edilen cumhuriyet değerlerini korumam, daha ileriye taşımam gerektiğidir." Dedi.

PEKTEKİN, ATATÜRK'ÜN NUTKUNU PAYLAŞTI

Cumhuriyetin değerlerini yüzüncü yıl dönümünün önemini çalışanları ile nasıl paylaşabileceğinin düşüncesi içinde olduğunu söyleyen Nazer Otomotiv Genel Müdürü Aykut Pektekin, "Bunu da yine en güzel Atamızın, Cumhuriyetimizin onuncu yılında 29 Ekim 1923'te Ankara Hipodromu'nda yıldı

Nutku sizlerle paylaşmak olduğu fikrine vardım. Atamız cumhuriyet uğruna yaşananları ve bize nasıl bir nesil olduğumuzu ve açtığı yolda ilerlersek bizleri neler beklediğini çok güzel aktarmış." diyerek nutuktan bölümler okudu.

DEV CUMHURİYET PASTASI İKRAM EDİLDİ

Yapılan konuşmanın ardından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yılı vesilesiyle hazırlanan pasta büyük bir sevinç ve coşkuyla kesilerek davetlilere ikram edildi. Programda çalışanlar birbirinden güzel zeybek oyunları ile izleyicilerden tam not alırken, etkinlik hep birlikte söylenen şarkılar, marşlar ve günün anısına çekirtilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.



OSB'lerden 'İstiklalden İstikbale' etkinliği



Gebze'de bulunan üç OSB, bir ilke imza atarak Cumhuriyetimizin 100.Yılı'nı ortak bir etkinlikte kutladılar. Gebze Güzeller Organize Sanayi Bölgesi, Gebze Organize Sanayi Bölgesi ve Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgeleri "İstiklal'den İstikbal'e" sloganıyla düzenlediği konser organizasyonunda sevilen sanatçılar Ayaz Aydın ve Ferhat Göçer'i yüzlerce OSB çalışanı ve aileleri ile buluşturdu. Gebze Güzeller OSB TIR Parki'nde düzenlenen etkinliklere GOSB Başkanı Ercüment Sarıtaş, GEPOSB Başkanı Mustafa Koray Kantarcı ve Gebze Güzeller OSB Başkanı Adem Ceylan'ın yanı sıra her 3 OSB çalışanlarının yanı sıra bölgedeki fabrikalarda çalışanlar ve Gebzeliler aileleri ile katıldılar. OSB yöneticileri, Konserde Gebze, Darıca, Çayırova ve Dilovası başta olmak üzere 4 ilçeden konuklarını etkinlik alanında ağırladı. Sunuculuğunu Nurullah Yılmaz'ın üstlendiği etkinlikler, PAGEV MTAL öğrencileri ve vatandaşların katılımları ile OSB içinde yürüyüş ile başlayıp Ayaz Aydın konseri ile devam etti. Ferhat Göçer konseri öncesi saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşımız okundu. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) ile birlikte her üç OSB'nin kısa tanıtım filmi konser alanındaki

vatandaşlara izletildi.

ORTAK VURGU CUMHURİYET

Ardından sırasıyla etkinlik için alanı da tahsis eden Gebze Güzeller OSB'nin Başkanı Adem Ceylan, Gebze Plastikçiler OSB Başkanı Mustafa Koray Kantarcı ve Gebze OSB Başkanı Ercüment Sarıtaş birer selamlama konuşması yaptılar. Her üç başkan da konuşmalarına Cumhuriyetimiz'in kurucusu Ulu Önder Atatürk ve silah arkadaşlarını yad ederek başladılar.

BU GURUR HERKESE NASİP OLMAZ

Gebze Güzeller OSB Başkanı Adem Ceylan spontane konuşmasında İsrail tarafından soykırım boyutlarında saldırıya uğrayan Filistin ve Gazze'ye atıfla ve özetle, "Türk Milleti olarak matemi de, kınamayı da ama Cumhuriyetimizi coşkuyla kutlamayı da biliriz. Cumhuriyetimiz'in kuruluşunun 100'ncü yıldönümü coşkusuna hep beraber ortak oluyoruz. Cumhuriyetimize nice yüz yıllar diliyoruz. Biliyorum ki yükseklerde dalgalanan ve şehitlerimizin kanyıyla rengini alan bu şanlı bayrağımızın gölgesinde solmak her insana nasip olacak bir gurur değildir.

GENÇLERİMİZ KORUYACAKTIR

İnanıyorum ki bu mukadderata gençlerimiz bizlerden daha fazla sahip çıkacaktır. Çünkü en büyük Türk Atatürk, ülkemizin bu şanlı tarihi mirasını Türk Milleti'nin bekçileri olarak gençlerimize emanet etmiştir. Türk gençliğine çok güvenen, bunu her fırsatta vurgulayan Atatürk, Cumhuriyet'i koruma ve yükseltme görevini de bu nedenle siz gençlere vermiştir.

YAŞASIN CUMHURİYET YAŞASIN BÜYÜK TÜRKİYE

Atatürk'ün çizdiği yolda milli ve manevi değerlerine bağlı; dürüst, vicdanlı, akıllı, milliyetçi, devletçi, ileri görüşlü Türk gençliği olarak çalışkanlık ve kararlılığınızla sizlere duyulan büyük güvene layık olacağımıza bu misyonu nesilden nesile taşıyarak aktaracağımıza yürekten inanıyorum. Bu duygu ve düşüncelerle etkinliğimize uzaktan yakından katılan herkese, emeği geçen organizasyon ekibine, etkinliğin sorunsuz şekilde icrası için gecesini gündüzüne katan OSB çalışanlarına teşekkür ediyorum. Yaşasın Cumhuriyet yaşasın büyük Türkiye. Ne mutlu Türküm diyene."

İSTIKLALDEN İSTIKBALE 100.YIL KUTLU OLSUN

Gebze Plastikçiler OSB (GEPOSB) Başkanı Mustafa Koray Kantarcı'da yaptığı konuşmada, "Bu akşam burada Ulu Önder Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyetimiz'in 100'ncü yılını hep beraber coşkuyla kutlayacağız. Katkılarından dolayı değerli sanatçılarımıza ve bu organizasyonda emeği geçen herkese çok çok teşekkür ederim. İstiklalden istikbale Cumhuriyetimiz'in 100'ncü yılı ve Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun. Herkese iyi akşamlar iyi eğlenceler."

BİRLİĞİMİZİ GÜÇLENDİRECEKTİR

Gebze Organize Sanayi Bölgesi (GOSB) Başkanı Ercüment Sarıtaş'ta konuşmasında, "Bugün Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin

100'ncü yılını hep birlikte, coşkuyla kutlamak üzere buradayız. Yoğun bir katılımı gerçekleştirdiğimiz bu etkinliğimiz birlik ve beraberliğimizin daha da güçlenmesine vesile olacağına inanıyorum. Cumhuriyetimiz'in 100'ncü yılında geçmişte olduğu gibi bugünde aynı azim ve kararlılıkla nitelikli üretim ve ihracatla ve yeni yatırımlarla büyümek ve ülkemiz ekonomisine katkı sunmak en büyük hedefimiz olacaktır.

YAŞASIN CUMHURİYET

Bu duygu ve düşüncelerle burada bizlerle birlikte olan başta sayın valimiz olmak üzere tüm katılımcılara sonsuz sevgi ve saygılarımı iletiyorum. Cumhuriyetimiz'in 100'ncü yıldönümünü birlik ve beraberlik içinde ve geleceğe umutla bakarak kutluyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyorum. Cumhuriyet'in 100'ncü yıldönümü kutlu olsun. Yaşasın Cumhuriyet."

AYAZ AYDIN VE FERHAT GÖÇER SAHNE ALDI

Konuşmalardan sonra konser organizasyonunda önce sanatçı Ayaz Aydın sahne alırken, 100'ncü yıla özel marşını konserde 3 kez seslendirdi. Daha sonra sahne alan Ferhat Göçer, konser alanını dolduran kalabalığın katılımı ile coşkulu bir konser yaşattı.

